
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 января 2022 года  № 69/460-8 

г. Калининград 

 

О поощрении по итогам выборов, состоявшихся в единый день 

голосования 19 сентября 2021 года 

 

За успешную  и эффективную работу в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, депутатов Калининградской областной Думы 

седьмого созыва, депутатов представительных органов местного 

самоуправления Калининградской области, состоявшихся 19 сентября 2021 года, 

на основании поступившего обращения Балтийской территориальной 

избирательной комиссии, Избирательная комиссия Калининградской области 

решила: 

1. Наградить Почётной грамотой Избирательной комиссии 

Калининградской области председателей и секретарей участковых 

избирательных комиссий Балтийского городского округа: 

Викулову Марию Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 32; 

Петрову Наталью Юрьевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 39; 

Головня Людмилу Васильевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 40; 

Гатченко Марию Михайловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 49; 

Кучинскую Елену Сергеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 50; 

Сергушкину Елену Семеновну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 52. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной 

комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Информационный 

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Избирательной комиссии Калининградской области 

Я.В. Орлову. 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь заседания 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

С.Ю. Юспин 

 


